DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

e ana, 	 2021

Airton •se is
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320/ (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n9 96/2021

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE 0 FECHAMENTO DO

BURACO LOCALIZADO NA ROTATÓRIA ARISTIDES GOMES (ROTATÓRIA DO CRISTO), EM FRENTE

BORRACHARIA, SERRANA/SP

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de indicar que a Secretaria

Municipal de Infraestrutura providencie o fechamento do buraco localizado na Rotatória

Aristides  Gomes (Rotatória do cristo), em frente à Borracharia, na cidade de Serrana/SP.

JUSTIFICATIVA

Apresento esta indicaçâo porque a via supracitada se encontra com buraco fundo, o que

pode ocasionar graves acidentes, tanto para pedestres quanto para condutores dos veículos.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2021

2411JrRBA SE DE OLIVEIRA  --(-13

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

	Page 7